第２号の２様式（第１５条の２の３項関係）

ばら積み固体貨物確認申請書
          殿
       年  月  日

            申請者の氏名又          印
               は名称及び住所

  特殊貨物船舶運送規則第１５条の２の３第２項の規定により申請します。
ばら積み固体貨物の品名:
Tentative Bulk Cargo
Shipping Name:

貨物の説明:
Description:

貨物の性状
Characteristics

種別:
Group:

見かけ密度（kg/m3):
Bulk density:

載貨係数(m3/t):
Stowage factor:

粒径:
Size:

等級（種別Ｂの場合に

限る):
Class:

国連番号(危険物の場

合に限る）:
UN No.:

静止角(非粘着性物質

の場合に限る):
Angle of repose:

危険性:
Hazard:

運送条件
Conditions

積付及び隔離要件:
Stowage &
Segregation:

船倉の清浄さに係る要

件:
Hold cleanliness:

天候に係る要件:
Weather precautions:

積荷役時の要件:
Loading:

各種の要件:
Precautions:

通風要件:
Ventilation:

運送時の要件:
Carriage:

揚荷役時の要件:

Discharge:
清掃に係る要件:
Clean-up:

非常時の措置
Emergency
Procedures

備えるべき特別非常

用装備:
Special emergency
equipment to
be carried:

非常時の措置:
Emergency
procedures:

火災発生時の行動:
Emergency action
in the event of fire:

応急医療
Medical first aid:

備考:
Remarks:

（注）氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。